

VÝKAZY VÝMĚR

Stavba: REVIFAF FaF UK HK

Objekt: SPOJOVACÍ HALA

Část: ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ

P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
Celkový součet											8,053
		1	Demontáž potrubí (včetně izolace)								1,759
1	733 11-0803		Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN do 15	bm	10,000					0,00150	0,015
2	733 11-0806		Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN do 32	bm	195,000					0,00370	0,722
3	733 11-0808		Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN do 50	bm	155,000					0,00580	0,899
4	733 14-0811		Demontáž odvzdušňovacích nádob	ks	2,000					0,00755	0,015
5	733 19-0801		Demontáž příslušenství potrubí	ks	150,000					0,00072	0,108
6	733 89-0802		Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m v objektech výšky do 12 m	tun	1,759						
7	733 15-0000		Nepředvídané práce (hodinová zúčtovací sazba_HZS)	hzs	40,000						
		2	Demontáž armatur								0,029
8	734 10-0811		Demontáž armatur přírubových se 2 přírubami do DN 50	ks	2,000					0,01400	0,028
9	734 20-0821		Demontáž armatur závitových s 1 závitem do G 1/2"	ks	2,000					0,00045	0,001
10	734 89-0803		Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky do 24 m	tun	0,029						
		3	Demontáž otopných těles								1,235
11	735 22-1819		Demontáž topného registru 5x6m	ks	12,000					0,08390	1,007
12	735 29-1800		Demontáž konzol nebo držáků otopných těles do odpadu	ks	50,000					0,00075	0,038
13	735 29-0000		Demontáž topného podhledu Satal včetně odvozu	hod	60,000						
13	735 49-4811		Vypuštění vody z otopných soustav	m ²	40,000						
15	735 89-0802		Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výšky do 24 m	tun	1,235						
			<u>Rekonstrukce wc</u>								
16	735 11-1810		Demontáž 2 otopných těles článkových	m ²	8,000					0,02380	0,190
17	735 29-1801		Demontáž konzol nebo držáků otopných těles do odpadu a zpětná montáž	ks	6,000						
		4	Opravy potrubí								
18	733 19-1903		Nové připojení 2 ot. těles včetně nového potrubí do DN 15, se zasekáním do zdi	m	10,000						
		5	Opravy otopných těles								
19	735 19-1904		Vyčištění propláchnutím vodou otopných těles litinových	m ²	8,000						
20	735 19-2911		Zpětná montáž otopných těles článkových litinových	m ²	8,000						
21	735 19-1905		Odvzdušnění tělesa	ks	2,000						
22	735 49-4811		Vypuštění vody z otopných soustav a zpětné napuštění	m ²	220,000						
		6	Izolace tepelné (v podhledu)								

23	MAT	713 41-0001	Izol.tepelné-řezaná potrub pozdra kaširovaná hliník.fólií tl.25 mm-DN 10	m	235,000		
24	MAT	713 41-0002	Izol.tepelné-řezaná potrub pozdra kaširovaná hliník.fólií tl.25 mm-DN 15	m	50,000		
25	MAT	713 41-0003	Izol.tepelné-řezaná potrub pozdra kaširovaná hliník.fólií tl.40 mm-DN 20	m	20,000		
26	MAT	713 41-0004	Izol.tepelné-řezaná potrub pozdra kaširovaná hliník.fólií tl.40 mm-DN 25	m	35,000		
27	MAT	713 41-0005	Izol.tepelné-řezaná potrub pozdra kaširovaná hliník.fólií tl.40 mm-DN 32	m	110,000		
28	MAT	713 41-0005	Izol.tepelné-řezaná potrub pozdra kašír. hliník.fólií tl.40 mm-DN 32(ve stroj.vzd)	m	15,000		
29		734 42-0000	Montáž izolace	m ²	127,000		
30		735 20-0000	Přesun hmot 4%	%	4,000		
7			Kotelny				0,005
31	MAT	731 34-1140	Hadice napouštěcí	m	10,000	0,00053	0,005
32		735 20-0000	Přesun hmot 4%	%	4,000		
8			Strojovny				0,291
33	MAT	732 19-9101	Orientační štítky	ks	2,000	0,07262	0,145
34		732 19-9100	montáž orientačních štítků	ks	2,000	0,07262	0,145
35	MAT	732 42-9101	Teplovodní elektronické čerpadlo DN 25,Q=2,9m3/h,H=4m v.sl.,1x230V	ks	1,000	0,00290	0,000
36		732 42-9111	montáž čerpadel do DN 25	ks	1,000	0,00004	0,000
37		732 20-9124	montáž trojcestných ventilů, DN 20, Kv 6,3 (dod. M+R)	ks	1,000	0,00005	0,000
38		735 20-0000	Přesun hmot 4%	%	4,000		
9			Potrubí				4,621
39	MAT	733 11-1102	Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých DN 10	bm	235,000	0,00922	2,167
40	MAT	733 11-1103	Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých DN 15	bm	50,000	0,00894	0,447
41	MAT	733 11-1104	Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých DN 20	bm	20,000	0,00819	0,164
42	MAT	733 11-1105	Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých DN 25	bm	35,000	0,00902	0,316
43	MAT	733 11-1106	Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých DN 32	bm	110,000	0,00978	1,076
44	MAT	733 11-1116	Potrubí z trubek ocel. závit.bezešvých DN 32 (ve strojovně vzd)	bm	15,000	0,00908	0,136
45		733 11-3113	Příplatek za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových DN 15	ks	90,000		
46	MAT	733 11-0000	Upevnění potrubí	ks	300,000	0,00100	0,300
47	MAT	733 14-1102	Odvzdušňovací nádobka do DN 50	ks	4,000	0,00122	0,005
48	MAT	733 12-4117	Zhotovení přechodů z trubek ocel. hladkých DN 50/32	ks	6,000	0,00149	0,009
49	MAT	733 12-4118	Zhotovení přechodů z trubek ocel. hladkých DN 50/25	ks	1,000	0,00187	0,002
50		733 19- 0107	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek ocelových závitových DN do 40	m	465,000		
51		735 20-0000	Přesun hmot 4%	%	4,000		
10			Armatury				0,114
52	MAT	734 24-2415	Zpětný ventil 5/4"	ks	1,000	0,00039	0,000
53	MAT	734 29-1245	Filtr topenářský 5/4"	ks	1,000	0,00124	0,001
54	MAT	734 29-2775	Kulový kohout 5/4"	ks	4,000	0,00076	0,003
55		734 20-9116	Montáž armatur závitových se 2 závitů G 5/4"	ks	6,000	0,00004	0,000
56	MAT	734 29-2000	Universální seřizovací (vyvažovací) ventil s vypouštěním DN 3/8"-přívod	ks	10,000	0,00096	0,010
57	MAT	734 29-2002	Universální uzavírací,seřizovací ventil s vypouštěním DN 3/8"-zpátečka	ks	10,000	0,00092	0,009
58		734 20-9112	Montáž armatur závitových se 2 závitů G 3/8"	ks	20,000	0,00003	0,001

59	MAT	734 29-2001	Universální seřizovací (vyvažovací) ventil s vypouštěním DN 1/2"-přívod	ks	10,000	0,00098	0,010
60	MAT	734 29-2003	Universální uzavírací,seřizovací ventil s vypouštěním DN 1/2"-zpátečka	ks	10,000	0,00094	0,009
61		734 20-9113	Montáž armatur závitových se 2 závity G 1/2"	ks	20,000	0,00003	0,001
62	MAT	734 21-1113	Ventil odvzdušňovací závitový G 3/8"	ks	4,000	0,00016	0,001
63		734 20-9102	Montáž armatur závitových s1 závitem G 3/8"	ks	4,000	0,00003	0,000
64	MAT	734 29-1113	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2"	ks	49,000	0,00047	0,023
65		734 20-9103	Montáž armatur závitových s1 závitem G 1/2"	ks	49,000	0,00003	0,001
66	MAT	734 26-1222	Šroubení 3/8"	ks	20,000	0,00015	0,0030
67	MAT	734 26-1223	Šroubení 1/2"	ks	20,000	0,00019	0,0038
68	MAT	734 26-1224	Šroubení 3/4"(trojcestný ventil)	ks	2,000	0,00028	0,0006
69	MAT	734 26-1226	Šroubení 5/4"	ks	6,000	0,00105	0,0063
70	MAT	734 41-1121	Teploměr úhlový s ochranným pouzdrzem	ks	2,000	0,00066	0,0013
71	MAT	734 49-3111	Ochranné jímky se závitem pro teploměr	ks	2,000	0,00300	0,0060
72	MAT	734 42-2110	Tlakový diferenciální D60	ks	1,000	0,00273	0,0027
73	MAT	734 49-4121	Návarky pro manometr	ks	2,000	0,00051	0,0010
74	MAT	734 49-4213	Návarky s trubkovým závitem pro vypouštěcí kohouty G 1/2"	ks	49,000	0,00024	0,0118
75		734 49-9211	Montáž návarků	ks	51,000	0,00015	0,008
76	MAT	734 49-5000	Požární ucpávky s požární odolností dle požární zprávy	ks	2,000	0,00023	0,0005
77		735 20-0000	Přesun hmot 4%	%	4,000		
11 Otopná tělesa							
78	MAT	735 15-0000	Podstropní sálavé panely do podhledu o délce 2,4 m, šířce 0,6m, a s teplotním spádem 65-55oC zajišťuje výkon 552 W	ks	42,000		
79	MAT	735 15-0001	Podstropní sálavé panely do podhledu o délce 1,8 m, šířce 0,6m, a s teplotním spádem 65-55oC zajišťuje výkon 414 W	ks	3,000		
80		735 15-0002	Montáž podstropních panelů včetně uchycení v podhledu	ks	45,000		
81	MAT	735 15-0003	Přímé pružná hadice 3/8 " včetně šroubení na 1/2" o délce cca 200 mm (dle zaměření při montáži)	ks	90,000		
83		735 19-1905	Odvzdušnění těles	ks	90,000		
84		735 20-000	Přesun hmot	%	4,000		
85		733 15-0000	Nepředvídané práce (HZS)	hod	32,000		
86		733 15-0001	Vyregulování a topná zkouška (HZS)	hod	72,000		
12 Nátěry							
87	MAT	783 42-5413	Nátěry syntetické potrubí - základní+1x email do DN 50	m	465,000		
88		735 20-000	Přesun hmot	%	4,000		

